

T-T Electric ApS

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

CVR-nr. 26 68 90 74

Company reg. no. 26 68 90 74

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2024.

Mikkel Pedersen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal for koncernen	10
<i>Consolidated financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	12
<i>Management's review</i>	
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	T-T Electric ApS Svendborgvej 83 5260 Odense S
	CVR-nr.: 26 68 90 74 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Mikkel Pedersen
Revision <i>Auditors</i>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	T-T Electric SASU, Persan, France Pedersen Immobilier, Persan, France

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Consolidated financial highlights

EUR i tusinder.

EUR in thousands.

	2023	2022	2021	2020	2019
Resultatopgørelse:					
<i>Income statement:</i>					
Bruttofortjeneste					
<i>Gross profit</i>	8.519	6.891	6.118	4.412	5.770
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	3.821	2.751	2.119	882	1.436
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-12	-51	1	-8	5
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	2.813	2.015	1.415	624	948
Balance:					
<i>Statement of financial position:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	23.822	21.826	20.425	17.970	18.243
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	703	236	361	98	330
Egenkapital					
<i>Equity</i>	17.781	15.568	14.153	13.337	13.213
Pengestrømme:					
<i>Cash flows:</i>					
Driftsaktivitet					
<i>Operating activities</i>	4.120	643	1.333	2.794	1.827
Investeringsaktivitet					
<i>Investing activities</i>	-736	-296	-507	-137	-330
Finansieringsaktivitet					
<i>Financing activities</i>	-1.184	-1.048	-878	-637	-739
Pengestrømme i alt					
<i>Total cash flows</i>	2.200	-701	-53	2.020	758
Medarbejdere:					
<i>Employees:</i>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	73	62	62	62	75
Nøgletal i %:					
<i>Key figures in %:</i>					

Hovedtal og nøgletal for koncernen

Consolidated financial highlights

EUR i tusinder.

EUR in thousands.

	2023	2022	2021	2020	2019
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	74,6	71,3	69,3	72,4	72,4
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	16,9	13,6	10,3	4,7	7,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<i>Solvency ratio</i>	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
<i>Return on equity</i>	$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og T-T Electric ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af jævnstrøms- og vekselstrømsmotorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste for moderselskabet udgør EUR 76.100 mod EUR 70.534 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 2.813.137 mod EUR 2.014.924 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet EUR og et ordinært resultat efter skat på EUR. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør EUR 8.518.981 mod EUR 6.891.413 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 2.813.137 mod EUR 2.014.924 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at koncernen i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet EUR og et ordinært resultat efter skat på EUR. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Koncernen og moderselskabet forventer for regnskabsåret 2024 et resultat på niveau med 2023.

Miljøforhold

Koncernen bestræber sig på at indtænke hensynet til klima og miljø i alle aspekter af virksomhedernes drift.

Finansielle risici

Valutarisici

The principal activities of the group

Like previous years, the activities of the group and of T-T Electric ApS are development, production and sale of DC and AC motors.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the parent company for the year totals EUR 76.100 against EUR 70.534 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 2.813.137 against EUR 2.014.924 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2022, the company expected a gross profit for 2023 in the region of EUR and income or loss from ordinary activities after tax of EUR. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The gross profit for the group for the year totals EUR 8.518.981 against EUR 6.891.413 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR 2.813.137 against EUR 2.014.924 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2022, the company expected a gross profit for 2023 in the region of EUR and income or loss from ordinary activities after tax of EUR. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

For 2023, the group expects a profit at the same level as 2022.

Environmental issues

The group strives to incorporate consideration for the climate and the environment into all aspects of the company's operations.

Financial risks

Foreign currency risks

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens salgs-, leverings- og betalingsbetingelser medfører at kurs- og rentenedskrivninger for en række valutaer i udlandet ikke væsentligt påvirker resultat, pengestrømme og egenkapital. Koncernen foretager derfor ikke sikring af valutadispositioner.

Renterisici

Da den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentligt beløb, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets og koncernens finansielle stilling.

The Group's selling-, delivery- and payment conditions imply that changes in exchange rates for a number of currencies abroad does not significantly affect the results, cash flows and equity. The Group therefore hasn't made any foreign exchange hedging.

Interest rate risks

Since the interest-bearing net debt is not an essential amount moderate changes in interest rates will have no material direct effect on earnings. The Group therefore hasn't made any interest rate hedging.

Events occurring after the end of the financial year

Since year end no major events have occurred that will have a major effect on the financial position of the Company and the group.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2023	2022	2023	2022
	8.518.981	6.891.413	76.100	70.534
1				
<i>Personaleomkostninger</i>				
<i>Staff costs</i>	-4.295.326	-3.789.458	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-350.826	-346.153	0	0
Andre driftsomkostninger				
<i>Other operating expenses</i>	-52.273	-4.939	0	0
	3.820.556	2.750.863	76.100	70.534
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
<i>Income from investments in subsidiaries</i>	0	0	2.755.866	1.960.685
Andre finansielle indtægter				
<i>Other financial income</i>	20.887	4.092	0	0
Øvrige finansielle omkostninger				
<i>Other financial expenses</i>	-32.663	-55.432	-2.681	-191
	3.808.780	2.699.523	2.829.285	2.031.028
2				
Skat af årets resultat				
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-995.643	-684.599	-16.148	-16.104
3				
Årets resultat				
<i>Net profit or loss for the year</i>	2.813.137	2.014.924	2.813.137	2.014.924

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent		
	2023	2022	2023	2022	
Aktiver <i>Assets</i>					
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>					
4	Erhvervede rettigheder <i>Acquired rights</i>	260.305	235.230	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	260.305	235.230	0	0
5	Grunde og bygninger <i>Property</i>	2.557.475	2.662.336	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	1.214.404	754.387	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	3.771.879	3.416.723	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	0	0	16.219.855	14.063.989
8	Deposita <i>Deposits</i>	285.204	306.762	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	285.204	306.762	16.219.855	14.063.989
	Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	4.317.388	3.958.715	16.219.855	14.063.989

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	2023	2022	2023	2022
Aktiver <i>Assets</i>				
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>				
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	5.550.543	5.752.876	0	0
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	44.237	404.479	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	259.667	282.829	0	0
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	5.854.447	6.440.184	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	4.250.837	4.187.934	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	0	0	1.589.841	1.524.042
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	165.047	192.442	0	0
9 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	44.258	57.062	0	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	4.460.142	4.437.438	1.589.841	1.524.042
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	9.189.650	6.989.401	1.116	2.712
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	19.504.239	17.867.023	1.590.957	1.526.754
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	23.821.627	21.825.738	17.810.812	15.590.743

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Note	Koncern Group		Moderselskab Parent		
	2023	2022	2023	2022	
Passiver <i>Equity and liabilities</i>					
Egenkapital <i>Equity</i>					
	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	16.779	16.779	16.779	16.779
	Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	112.600	112.600	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	-600.000	0	16.218.854	14.062.988
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	17.251.259	14.838.123	545.006	887.735
	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	1.000.000	600.000	1.000.000	600.000
	Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	17.780.638	15.567.502	17.780.639	15.567.502
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>					
10	Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	76.213	76.213	0	0
11	Andre hensatte forpligtelser <i>Other provisions</i>	1.552	860	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	77.765	77.073	0	0

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>				
12 Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other credit institutions</i>	<u>360.206</u>	<u>459.463</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>360.206</u>	<u>459.463</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Passiver
Equity and liabilities

Note

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

15 Nærtstående parter

Related parties

Egenkapitalopgørelse for koncernen

Consolidated statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>		<i>Retained earnings</i>		<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar						
2023						
<i>Equity 1 2023</i>	16.779	112.600	0	14.838.122	600.000	15.567.501
Udloddet udbytte						
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel						
<i>Share of profit or loss</i>	0	0	-600.000	2.413.137	1.000.000	2.813.137
	16.779	112.600	-600.000	17.251.259	1.000.000	17.780.638

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

Statement of changes in equity of the parent

All amounts in EUR.

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i>		<i>Retained earnings</i>		<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023					
<i>Equity 1 January 2022</i>	16.779	14.062.988	887.735	600.000	15.567.502
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel					
<i>Share of profit or loss</i>	0	2.155.866	-342.729	1.000.000	2.813.137
	16.779	16.218.854	545.006	1.000.000	17.780.639

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

Note	Koncern Group	
	2023	2022
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	2.813.137	2.014.924
16 Reguleringer <i>Adjustments</i>	1.553.808	998.453
17 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	574.288	-1.442.838
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before net financials</i>	4.941.233	1.570.539
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received, etc.</i>	20.887	4.092
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid, etc.</i>	-32.663	-55.432
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i>	4.929.457	1.519.199
Betalt selskabsskat <i>Income tax paid</i>	-809.038	-876.676
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i>	4.120.419	642.523
Køb af immaterielle anlægsaktiver <i>Purchase of intangible assets</i>	-28.277	-60.390
Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant, and equipment</i>	-702.781	-236.409
Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant, and equipment</i>	5.905	5.477
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Purchase of fixed asset investments</i>	-10.662	-4.697
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-735.815	-296.019
Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term payables</i>	68.682	-524.487
Betalt udbytte <i>Dividend paid</i>	-600.000	-600.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter <i>Changes in short-term bank loans</i>	-653.037	76.850

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december
Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	Koncern Group	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from investment activities</i>	-1.184.355	-1.047.637
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>	2.200.249	-701.133
Likvider 1. januar 2023 <i>Cash and cash equivalents at 1 January 2023</i>	<u>6.989.401</u>	<u>7.690.534</u>
Likvider 31. december 2023 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</i>	<u>9.189.650</u>	<u>6.989.401</u>
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>9.189.650</u>	<u>6.989.401</u>
Likvider 31. december 2023 <i>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</i>	<u>9.189.650</u>	<u>6.989.401</u>

Noter

Notes

All amounts in EUR.

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	2023	2022	2023	2022
1. Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>				
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	3.156.407	2.736.141	0	0
Pensioner <i>Pension costs</i>	985.151	921.248	0	0
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	153.768	132.069	0	0
	4.295.326	3.789.458	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	73	62	0	0
2. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>				
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	995.643	684.599	16.148	16.104
	995.643	684.599	16.148	16.104
3. Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of net profit</i>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>			2.155.866	1.960.685
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>			1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>			0	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>			-342.729	-545.761
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>			2.813.137	2.014.924

Noter Notes

All amounts in EUR.

	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
4. Erhvervede rettigheder <i>Acquired rights</i>				
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	1.861.086	1.800.696	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	28.277	60.390	0	0
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	1.889.363	1.861.086	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Amortisation and writedown 1 January 2023</i>	-1.625.856	-1.622.932	0	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-3.202	-2.924	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Amortisation and writedown 31 December 2023</i>	-1.629.058	-1.625.856	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	260.305	235.230	0	0

Noter Notes

All amounts in EUR.

	Koncern Group		Moderselskab Parent	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
5. Grunde og bygninger <i>Property</i>				
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	5.023.019	5.023.029	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	67.430	0	0	0
Overførsler <i>Transfers</i>	0	-10	0	0
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	5.090.449	5.023.019	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Depreciation and writedown 1 January 2023</i>	-2.360.683	-2.178.883	0	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-172.291	-181.800	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Depreciation and writedown 31 December 2023</i>	-2.532.974	-2.360.683	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	2.557.475	2.662.336	0	0

Noter

Notes

All amounts in EUR.

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>				
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	3.603.346	3.379.716	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	635.351	236.409	0	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-5.905	-5.477	0	0
Overførsler <i>Transfers</i>	0	-7.302	0	0
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	4.232.792	3.603.346	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Depreciation and writedown 1 January 2023</i>	-2.848.959	-2.700.317	0	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	-175.334	-161.420	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of</i>	5.905	12.778	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Depreciation and writedown 31 December 2023</i>	-3.018.388	-2.848.959	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	1.214.404	754.387	0	0

Noter Notes

All amounts in EUR.

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>				
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	0	0	1.001	1.001
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	0	0	1.001	1.001
Opskrivninger 1. januar 2023 <i>Revaluations, opening balance 1 January 2023</i>	0	0	14.062.988	12.802.303
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>	0	0	2.755.866	1.960.685
Udbytte <i>Dividend</i>	0	0	-600.000	-700.000
Opskrivninger 31. december 2023 <i>Revaluations 31 December 2023</i>	0	0	16.218.854	14.062.988
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	0	0	16.219.855	14.063.989

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel <i>Equity interest</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Results for the year</i>
T-T Electric SASU, Persan, France	100 %	12.608.613	2.287.966
Pedersen Immobilier, Persan, France	100 %	3.687.455	467.900
		16.296.068	2.755.866

Noter

Notes

All amounts in EUR.

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
8. Deposita				
<i>Deposits</i>				
Kostpris 1. januar 2023				
<i>Cost 1 January 2023</i>	306.762	302.065	0	0
Tilgang i årets løb				
<i>Additions during the year</i>	10.662	4.697	0	0
Afgang i årets løb				
<i>Disposals during the year</i>	-32.220	0	0	0
Kostpris 31. december 2023				
<i>Cost 31 December 2023</i>	285.204	306.762	0	0
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2023				
<i>Carrying amount, 31</i>				
<i>December 2023</i>	285.204	306.762	0	0
9. Periodeafgrænsningsposter				
<i>Prepayments</i>				
Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende indkomstår, herunder forsikringer, kontingenter m.v.				
<i>Prepayments and accrued income comprise prepaid expenses relating to subsequent income years, including insurance, contingents, etc.</i>				
10. Hensættelser til udskudt skat				
<i>Provisions for deferred tax</i>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023				
<i>Provisions for deferred tax 1</i>				
<i>January 2023</i>	76.213	76.213	0	0
	76.213	76.213	0	0

Noter Notes

All amounts in EUR.

11. Andre hensatte forpligtelser *Other provisions*

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser m.v.
Other provisions comprise guarantee obligations etc.

	Koncern <i>Group</i>		Moderselskab <i>Parent</i>	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
12. Kreditinstitutter i øvrigt <i>Other credit institutions</i>				
Kreditinstitutter i øvrigt i alt <i>Total other credit institutions</i>	528.145	459.463	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år <i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>-167.939</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>360.206</u>	<u>459.463</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år <i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

13. Periodeafgrænsningsposter *Deferred income*

Periodeafgrænsningsposter under passiverne omfatter betaling modtaget for varer, der leveres i efterfølgende regnskabsår.

Deferred income comprises payment received for goods delivered in a subsequent financial year.

Noter

Notes

All amounts in EUR.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet transport i fordringer, der indgår i tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på t.EUR. 3.707.

As collateral for bank debt, the company has provided transport in receivables that are included in trade receivables with an accounting value at 31 December 2023 af t.EUR. 3.707.

15. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Mikkel Pedersen, L'Isle Adam, France

Hovedaktionær
Majority shareholder

	Koncern	
	2023	2022
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
16. Reguleringer		
<i>Adjustments</i>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	350.827	346.144
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-20.887	-4.092
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	32.663	55.432
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	995.643	684.599
Øvrige reguleringer		
<i>Other adjustments</i>	195.562	-83.630
	<u>1.553.808</u>	<u>998.453</u>

Noter Notes

All amounts in EUR.

	Koncern Group	
	2023	2022
17. Ændring i driftskapital		
<i>Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger		
<i>Change in inventories</i>	585.737	-1.767.992
Ændring i tilgodehavender		
<i>Change in receivables</i>	-22.704	-386.080
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade payables and other payables</i>	-178.222	642.930
Andre ændringer i driftskapital		
<i>Other changes in working capital</i>	189.477	68.304
	<u>574.288</u>	<u>-1.442.838</u>